
Mops hvězdou
Bella Swift

Jméno lovce:

Co udělala Peggy, když se moderátor posmíval Chloe?

Čím by chtěla být Chloe, až vyroste?

Který pes bude Nanou ve školním představení?

Kolikrát bylo zhlédnuto video s Peggy, dortem a Hugem Smíškem?

Na jaký film se dívala celá rodina tento pátek?

Nepovinné otázky:

Čím bys chtěl/a být, až vyrosteš?

Chtěl/a bys ty být známou „hvězdou“, kterou by lidé poznávali na ulici? Co by se ti na 
tom líbilo a co případně ne.

Jaký je tvůj oblíbený pořad v televizi? Co se ti na něm líbí?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


